Godrej Agrovet Ltd. Registered Office: Godrej One, 3rd Floor, Pirojshanagar, Eastern Express Highway, Vikhroli (E), Mumbai 400 079, India.

Vikhroli (E), Mumbai 400 079, India. Tel.: +91-22-2518 8010/8020/8030

Fax: +91-22-2519 5124

Email: gavlho@godrejagrovet.com Website: www.godrejagrovet.com CIN: L15410MH1991PLC135359

Date: May 10, 2023

To,

BSE LimitedNational Stock Exchange of India LimitedP. J. Towers, Dalal Street,Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,Fort, Mumbai – 400 001Bandra (East), Mumbai-400 051

Ref.: BSE Scrip Code No. "540743" **Ref:** "GODREJAGRO"

<u>Sub: Newspaper Advertisement - Disclosure under Regulation 30 of the Securities and Exchange</u>
<u>Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.</u>

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III and Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed e-copies of the newspaper publication of the Audited Financial Results for the Quarter and Financial Year ended March 31, 2023 (approved by the Board of Directors at its Meeting held on **Tuesday, May 9, 2023**, upon recommendation of the Audit Committee), published by the Company **today i.e. on Wednesday, May 10, 2023** in Financial Express and Business Standard (in English language) and Loksatta and Mumbai Lakshdeep (in Marathi language).

Kindly take the above on your records.

Thanking You.

For Godrej Agrovet Limited

Vivek Raizada Head – Legal and Company Secretary & Compliance Officer (ACS 11787)

Encl.:

- 1. Newspaper cutting of Business Standard and Financial Express (in English language)
- 2. Newspaper cutting of Mumbai Lakshadeep and Loksatta (in Marathi language)





Corporate Identity Number: L15410MH1991PLC135359

Registered Office: "Godrej One", 3rd Floor, Pirojshanagar, Eastern Express Highway, Vikhroli (East), Mumbai - 400079, Maharashtra, India Website: www.godrejagrovet.com, Tel no. :+91-22-2519 4416, Fax no. :+91-22-2519 5124, Email id: gavlinvestors@godrejagrovet.com

EXTRACT OF AUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2023

(₹ in Crore)

Sr. No.	Particulars	3 months ended March 31, 2023 (Audited)	Preceding 3 months ended December 31, 2022 (Unaudited)	Corresponding 3 months ended in the previous year March 31, 2022 (Audited)	Year ended March 31, 2023 (Audited)	Year ended March 31, 2022 (Audited)
1	Total Income from Operations	2,094.99	2,323.50	2,080.75	9,373.68	8,306.09
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional items#)	22.63	147.99	174.43	377.68	558.85
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional items#)	22.63	147.99	174.43	377.68	541.57
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional items#)	23.47	114.59	139.81	295.36	419.15
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after Tax & minority interest) and Other Comprehensive Income (after Tax and minority interest)]	28.77	115.97	121.15	297.35	400.88
6	Equity Share Capital (Face Value of Rs.10/- per share)	192.16	192.16	192.11	192.16	192.11
6 7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year				2,145.37	2,076.31
8	Earnings per Equity Share (Face Value of Rs.10/- per Share) (for continuing operation) (non-annualised) (in Rs.):					
	Basic: Diluted:	1.61 1.61	6.06 6.06	6.37 6.36	15.71 15.71	20.96 20.95

KEY FINANCIAL HIGHLIGHTS OF STANDALONE AUDITED FINANCIAL RESULTS

(₹ in Crore

Sr. No.	l Particiliars	3 months ended March 31, 2023 (Audited)		Corresponding 3 months ended in the previous year March 31, 2022 (Audited)	Year ended March 31, 2023 (Audited)	Year ended March 31, 2022 (Audited)
1	Total Income from Operations	1,496.36	1,740.51	1,400.31	6,884.44	6,182.60
2	Profit Before Tax	36.23	169.11	95.69	388.76	460.34
1 2 3 4	Profit After Tax	30.63	136.17	80.53	303.64	360.21
4	Total Comprehensive Income (after Tax)	27.91	135.70	78.60	298.48	358.36

Notes:

- (a) The above is an extract of the detailed format of the Standalone & Consolidated Audited Financial Results for Quarter and Financial Year ended March 31, 2023 filed with the Stock Exchange(s) under Regulation 33 and 52 (4) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Standalone & Consolidated Audited Financial Results for the Quarter and Financial Year ended March 31, 2023 are available on the website of BSE Limited (www.bseindia.com) and on the website of the National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com). The same is also made available on the website of the Company (www.godrejagrovet.com).
- (b) The above Financial Results have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their respective Meetings held on Tuesday, May 9, 2023. The Statutory Auditors of the Company have carried out an audit of the aforesaid Results and they have expressed an unmodified audit opinion.
- oc) Other Income in the Standalone Financial Results includes dividend from a joint venture of Rs.22.07 Crore for the Quarter ended December 31, 2022 & Financial Year ended March 31, 2023 and Rs.30.14 Crore for the Financial Year ended March, 31, 2022. The same has been eliminated in the Consolidated Financial Results.
 - Other income for the Quarter and Financial Year ended March 31, 2022 in the Standalone and Consolidated Financial Results includes Rs.42.08 Crore of contingent consideration received by the Company (including interest) relating to a past business acquisition.
- d) Other Income for the Quarter ended December 31, 2022 and Financial Year ended March 31, 2023 includes profit of Rs.70.81 Crore on sale of land.
- (e) Exceptional item for the Financial Year ended March 31, 2022 pertains to non-recurring expense of Rs.17.28 Crore recognised by one of our subsidiary companies, viz., Creamline Dairy Products Limited, on account of GST liability arising out of classification issue of flavored milk, being faced by the dairy sector.
- (f) The Board of Directors have recommended Final Dividend of Rs. 9.50/- per Equity Share for the Financial Year ended March 31, 2023, subject to approval of the Shareholders at the ensuing Annual General Meeting of the Company.
- (g) The Company has issued and allotted 30,572, 16,552, 392, 252 and 162 Equity Shares of Rs.10 each on May 9, 2022, June 3, 2022, July 19, 2022, December 2, 2022 and January 3, 2023 respectively, pursuant to exercise of stock option in accordance with the Company's Employees Stock Grant Scheme, 2018.
- (h) The Indian Parliament has approved the Code on Social Security, 2020 which would impact the contributions by the Company towards Provident Fund and Gratuity. The Ministry of Labour and Employment had released draft Rules for the Code on Social Security, 2020 on November 13, 2020, and has invited suggestions from stakeholders which are under active consideration by the Ministry. The Company will assess the impact and its evaluation once the subject Rules are notified and will give appropriate impact in its financial statements in the period in which, the Code becomes effective and the related rules to determine the financial impact are published.
- (i) The figures for the Quarter ended March 31, 2023 and March 31, 2022 are the balancing figures between the audited figures in respect of the full Financial Year and the published unaudited year to date figures upto the third Quarter of the respective Financial Year.

For Godrej Agrovet Limited Sd/-B. S. Yadav Managing Director (DIN: 00294803)

Place : Mumbai Date : May 9, 2023



कॉर्पोरेट आयडेंटिटी नंबर : L15410MH1991PLC135359

नोंदणीकृत कार्यालय: गोदरेज वन, ३ रा मजला, पिरोजशानगर, पूर्व द्रुतगती महामार्ग, विक्रोळी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०७९, महाराष्ट्र, भारत. वेबसाइट:www.godrejagrovet.comकूर:+९१-२२-२५१९४४१६,फेंब्स:+९१-२२-२५१९५१२४, ई-मेल:gavlinvestors@godrejagrovet.com

दि. ३१ मार्च, २०२३ रोजी संपलेली तिमाही व वर्ष अखेरीकरिताच्या लेखापरीक्षित एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचा सारांश

	(रु. कोटीमध्ये)							
अ. क्र.	तपशील	३१.०३.२०२३ रोजी संपलेली तिमाही	३१.१२.२०२२ रोजी संपलेली गत तिमाही (अलेखापरीक्षित)	३१.०३.२०२२ रोजी संपलेल्या गत वर्षातील अनुषंगिक तिमाही (लेखापरीक्षित)	३१.०३.२०२३ रोजी संपलेले वर्ष (लेखापरीक्षित)	३१.०३.२०२२ रोजी संपलेले वर्ष (लेखापरीक्षित)		
१	परिचालनातून एकूण उत्पन्न	२,०९४.९९		२,०८०.७५	९,३७३.६८	८,३०६.०९		
2	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक बाबी पूर्व#)	२२.६३		१७४.४३				
w	कालावधीकरिता करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक बाबीपश्चात#)	२२.६३	१४७.९९	१७४.४३	३७७.६८	५४१.५७		
8	कालावधीकरिता करपश्चात निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक बाबीपश्चात#)	२३.४७	११४.५९	१३९.८१	२९५.३६	४१९.१५		
5'	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता (कर व अनियंत्रित व्याजापश्चात) नफा/ (तोटा) व अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (कर व अनियंत्रित व्याजपश्चात) यांचा समावेश)	২৫.৬৬	११५.९७	१२१.१५	२९७.३५	¥00.66		
ξ	समभाग भांडवल (प्रतिशेअर रु. १०/- दर्शनी मूल्य)	१९२.१६	१९२.१६	१९२.११	१९२.१६	१९२.११		
9	गत वर्षीच्या लेखापरीक्षित ताळेबंदामध्ये दर्शविल्यानुसार राखीव (पुनर्मूल्यांकन राखीव वगळता)				२,१४५.३७	२,०७६.३१		
۷	उत्पन्न प्रति समभाग (प्रतिशेअर रु. १०/- दर्शनी मूल्य) (अखंडित कामकाजाकरिता) (अवार्षिकीकृत)							
ı[ˈ	१. मूलभूत (रु.)	१.६१	६.०६	६.३७	१५.७१	२०.९६		
H^{-1}	२. सौम्यीकृत (रु.)	१.६१	६.०६	६.३६	१५.७१	२०.९५		

स्थायी लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांची प्रमुख वित्तीय वैशिष्ट्ये

(रु. कोटीमध्ये)

अ. क्र.	तपशील	३१.०३.२०२३ रोजी संपलेली तिमाही (लेखापरीक्षित)	३१.१२.२०२२ रोजी संपलेली गत तिमाही (अलेखापरीक्षित)	३१.०३.२०२२ रोजी संपलेल्या गत वर्षातील अनुषंगिक तिमाही (लेखापरीक्षित)	३१.०३.२०२३ रोजी संपलेले वर्ष (लेखापरीक्षित)	३१.०३.२०२२ रोजी संपलेले वर्ष (लेखापरीक्षित)
१	परिचालनातून एकूण उत्पन्न	१,४९६.३६	१,७४०.५१	१,४००.३१	६,८८४.४४	६,१८२.६०
2	करपूर्व नफा	३६.२३	१६९.११	९५.६९	३८८.७६	४६०.३४
3	करपश्चात नफा	३०.६३	१३६.१७	८०.५३	३०३.६४	३६०.२१
Х	एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपश्चात)	२७.९१	१३५.७०	७८.६०	२९८.४८	३५८.३६

टीपा : -

- वरील तपशील हा भारतीय प्रतिभृती व विनिमय मंडळ (सुचिबद्धता अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ३३ व ए) ५२ (४) अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजेंसकडे दाखल करण्यात आलेल्या दि. ३१.०३.२०२३ रोजी संपलेली तिमाही व संपलेले वर्ष या कालावधीकरिता स्थायी व एकत्रित लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांच्या विस्तृत प्रारूपाचा सारांश आहे. दि. ३१.०३.२०२३ रोजी संपलेली तिमाही व संपलेले वर्ष या कालावधीकरिताच्या स्थायी व एकत्रित लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे विस्तृत प्रारूप बीएसई लिमिटेड www.bseindia.com वर तसेच नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (www.nseindia.com) च्या वेबसाइटवरही उपलब्ध आहे. सदर तपशील कंपनीची वेबसाइट www.godrejagrovet.com वरही उपलब्ध आहे.
- बी) वरील वित्तीय निष्कर्षांचे लेखापरीक्षण समितीद्वारे पुनरावलोकन करण्यात आले असून त्यांची शिफारस करण्यात आली आहे व कंपनीच्या संचालक मंडळाद्वारे त्यांच्या मंगळवार, दि. ०९.०५.२०२३ रोजी पार पडलेल्या सभेत त्यांना मंजुरी देण्यात आली आहे. कंपनीच्या वैधानिक लेखापरीक्षकांनी वरील निष्कर्षांचे लेखापरीक्षण केले आहे व त्यांनी असुधारित लेखापरीक्षण अहवाल सादर केला आहे.
- स्थायी वित्तीय निष्कर्षांमध्ये अन्य उत्पन्नात दि. ३१.१२.२०२२ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता व दि. ३१.०३.२०२३ रोजी संपलेल्या वर्षाकरिता रु. २२.०७ कोटी सी) व दि. ३१.०३.२०२२ रोजी संपलेल्या वर्षाकरिता रु. ३०.१४ कोटी असा संयुक्त उद्यमांकडून प्राप्त लाभांशाचा समावेश आहे व तो एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांहुन वगळलेला आहे.
 - स्थायी व एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांतील दि. ३१.०३.२०२२ रोजी संपलेल्या तिमाहीच्या व वर्षाकरिताच्या अन्य उत्पन्नात गत व्यावसायिक संपादनाशी संबंधित कंपनीद्वारे प्राप्त रु. ४२.०८ कोटींच्या आकस्मिक मूल्याचा (व्याज समाविष्ट) समावेश आहे .
- डी) दि. ३१.१२.२०२२ रोजी संपलेली तिमाही व दि. ३१.०३.२०२३ रोजी संपलेले आर्थिक वर्ष यातील अन्य उत्पन्नात रु. ७०.८१ कोटी जमीन विक्रीवरील नफ्याचा
- दि. ३१.०३.२०२२ रोजी संपलेल्या वर्षाकरिताच्या अपवादात्मक बार्बीमध्ये एक उपकंपनी क्रीमलाइन डेअरी प्रॉडक्ट्स लिमिटेडद्वारे दुग्धव्यवसाय क्षेत्राला ई) लागु स्वादयुक्त दृधाच्या वर्गीकरणाअंतर्गत लागु जीएसटी दायित्वाअंतर्गत रु. १७.२८ कोटींच्या अनावर्ती खर्चाचा समावेश आहे.
- संचालक मंडळाने दि. ३१.०३.२०२३ रोजी संपलेल्या आर्थिक वर्षाकरिता रु. ९.५०/- प्रति इकिटी शेअर इतक्या अंतिम लाभांशाची शिफारस केली आहे, एफ) जी कंपनीच्या आगामी वार्षिक सर्वसाधारण सभेत भागीदारांच्या मान्यतेच्या अधीन आहे.
- कंपनीच्या एम्प्लॉयीज् स्टॉक ग्रॅन्ट स्कीम, २०१८ नुसार स्टाक पर्यायांचा वापर करून कंपनीने दि. ०९.०५.२०२२, दि. ०३.०६.२०२२ व दि. १९.०७.२०२२, जी) ०२.१२.२०२२ व ०३.०१.२०२३ रोजी अनुक्रमे ३०५७२, १६५५२, ३९२, २५२ व १६२ प्रत्येकी रु. १० मूल्याच्या समभागांचे वाटप केले.
- एच) भारतीय संसदेने सामाजिक सुरक्षा संहिता, २०२० यास मान्यता दिली आहे ज्याचा रोजगार व व रोजगारपश्चात लाभांसंदर्भात कंपनीच्या अंशदानावर प्रभाव पडेल. श्रम व रोजगार मंत्रालयाने दि. १३.१९.२०२० रोजी सामाजिक सुरक्षा संहिता, २०२० करिता नियमांचा आराखडा जारी केला आहे व मंत्रालयाद्वारे भागधारकांकडून सचना मागविण्यात आल्या आहेत ज्या विचाराधीन आहेत. संबंधित नियम अधिसचित झाल्यावर कंपनी त्यांचा प्रभाव व त्यांच्या मल्याचे निर्धारण करील व लागू झालेल्या सहितेच्या कालावधीमधील त्यांच्या वित्तीय अहवालावरील योग्य तो प्रभाव दर्शवील.
- (आय) दि. ३१.०३.२०२३ व दि. ३१.०३.२०२२ रोजी संपलेल्या तिमाहीचे आकडे हे संपूर्ण आर्थिक वर्षाचे लेखापरिक्षित आकडे व संबंधित आर्थिक वर्षाच्या तिसऱ्या तिमाहीपर्यंतचे प्रकाशित आकडे यांचे समतोल साधणारे आहेत.

गोदरेज ॲग्रोवेट लिमिटेड करिता सही/-बी. एस. यादव व्यवस्थापकीय संचालक (डीआयएन क्रमांक : ००२९४८०३)

ठिकाण : मंबर्ड दिनांक: ०९.०५.२०२३